PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPOOTO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 0003798/2020
Data 30/12/2020

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de CONCEICAO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são confe ridas através da
Lei Nº 0002244/2020.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 14.960,42 (quatorze mil novecentos e sessenta reais e
!Quarenta e dois centavos ), nas seeuintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor
0000209 020001.0412200032.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNlCIPAL DE ADMINlSTRAÇÃO

33909300000 INDENlZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1001000 14.945,00

0000209 020001.0412200032.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNlCIPAL DE ADMJNlSTRAÇÃO
33909300000 INDENlZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 15 10002 15,42

TOTAL: 14.960,42

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suolementacão/Anulação Dotação: R$ 14.960 42 (Quatorze mil novecentos e sessenta reais e auarenta e dois centavos)

- ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000195 020001.0412200032.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNlCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
31 900100000 APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS 1001000 14.945,00

0000205 020001.04 12200032.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNlCIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
33903600000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA 1001000 15,42

TOTAL: 14.960,42

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ESPIRJTO SANTO 30 dezembro
de 2020

Al
CHRJST!ANO SPADETTO

PREFEITO MUNICIPAL
CPF 003. 755.567-70

.

E&l Contabilidade Pública Eletr611ica [S] Page I ofl E&l Produções de Software /,TDA